
UCHWAŁA NR LXVI/629/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejskiego Żłobka w Siedlcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 204, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Żłobka w Siedlcach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII/538/2018 
Rady Miasta Siedlce z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie ustalenia Statutu jednostki budżetowej pod nazwą 
Miejski Żłobek w Siedlcach (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2018 r., poz. 3435), zmienionej Uchwałą Nr XXII/260/2020 
Rady Miasta Siedlce z dnia 27 maja 2020 r. (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2020 r., poz. 6145), wprowadza się zmianę § 
16 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "1. Opłatę za pobyt (po uwzględnieniu zniżki przysługującej rodzicowi) 
i opłatę za wyżywienie dziecka wnosi się do 25 dnia następnego miesiąca, na rachunek bankowy Żłobka, 
wpisując w tytule przelewu imię i nazwisko dziecka oraz miesiąc, za który wnoszona jest opłata.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC65410-BA57-46EB-94E7-D7C7259E9BB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana terminu opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku w Siedlcach  z 15 
dnia następnego miesiąca  na 25 dnia następnego miesiąca wynika z terminów dofinansowania przez ZUS 
obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC65410-BA57-46EB-94E7-D7C7259E9BB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



